FACULDADE CEDIN

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 3/ 2022 - ALTERA O EDITAL Nº 02/2022 -

PROCESSO SELETIVO DO GRUPO DE ESTUDOS EM DEMOCRACIA,

DIVERSIDADE E DIREITOS HUMANOS

A Faculdade CEDIN, no uso das suas atribuições, resolve:

RETIFICAR o item VIII – Do resultado, do edital da Faculdade CEDIN nº 2/2022:

ONDE SE LÊ:

VIII - DO RESULTADO

O resultado do processo seletivo será divulgado no dia 19 de abril de 2022.

As atividades para os selecionados iniciarão no dia 26 de abril de 2022.

LEIA-SE:

O resultado do processo seletivo será divulgado no dia 18 de abril de 2022.

As atividades para os selecionados iniciarão no dia 19 de abril de 2022.

Os demais itens do edital nº 2/2022 permanecem inalterados.

Mariana Bicalho

Coordenadora do Grupo de Estudo

Natália Helena Lopes da Silva

Coordenadora Acadêmica da Faculdade CEDIN

	Mariana Bicalho
	Natália Helena Lopes da Silva